
  

 

ZMIANA UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD UDZIELANIA I ROZMIARU OBNIŻEK 

Z JEDNOCZESNYM POKAZANIEM ZMIAN NA DOKUMENCIE ZMIENIANYM (KOLOR 

CZERWONY) 

W TREŚCI UCHWAŁY 0007.371.2017 UWZGLĘDNIONO WCZEŚNIEJSZE ZMIANY 

UCHWAŁY UCHWAŁAMI NR 0007.543.2018 Z 2018 R., 0007.82.2019 Z 2019 R., 0007.271.2020 Z 

2020 R. 

 

UCHWAŁA NR 0007.371.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek, zwolnień oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

dyrektorom i wicedyrektorom zatrudnionym w jednostkach oświatowych Gminy Sulechów. 

2. Rozmiar obniżek na stanowiskach, o których mowa w ust. 1,  uzależniony jest od typu jednostki 

oświatowej, ilości oddziałów w jednostce oraz od warunków pracy według zasad określonych w poniższej 

tabeli: 

Lp. STANOWISKO 

KIEROWNICZE 
WIELKOŚĆ 

JEDNOSTKI 

OŚWIATOWEJ 
-LICZBA 

ODDZIAŁÓW 

TYP JEDNOSTKI 

OŚWIATOWEJ 
WARUNKI PRACY ROZMIAR 

TYGODNIOWEJ 

OBNIŻKI 

GODZIN 

1. DYREKTOR 
DO 

6 ODDZIAŁÓW 
PRZEDSZKOLE 

CZYNNE PONAD 

5 GODZIN DZIENNIE 
19 

2. DYREKTOR 
7  

I WIĘCEJ 

ODDZIAŁÓW 
PRZEDSZKOLE 

CZYNNE PONAD 

5 GODZIN DZIENNIE 
21 

3. DYREKTOR 
DO 

8 ODDZIAŁÓW 
SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
SZKOŁA NA TERENIE 

WIEJSKIM I MIEJSKIM 
13 

4. DYREKTOR 
OD 9 DO 

11 ODDZIAŁÓW 
SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
SZKOŁA NA TERENIE 

WIEJSKIM I MIEJSKIM 
14 

5. DYREKTOR 
OD 12 DO 

25 ODDZIAŁÓW 
SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
SZKOŁA W MIEŚCIE 

Z WICEDYREKTOREM 
15 



  

 

6. DYREKTOR 
26  

I WIĘCEJ 

ODDZIAŁÓW 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

SZKOŁA W MIEŚCIE 

Z WICEDYREKTORAMI 
16 

7. WICEDYREKTOR 
9  

I WIĘCEJ 

ODDZIAŁÓW 
PRZEDSZKOLE 

CZYNNE PONAD 

5 GODZIN DZIENNIE 12 

8. WICEDYREKTOR 
12  

I WIĘCEJ  

ODDZIAŁÓW 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

SZKOŁA W MIEŚCIE 9 

9 WICEDYREKTOR 
10  

I WIĘCEJ  

ODDZIAŁÓW 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA, 

W KTÓREJ 

PROWADZONE SĄ 

KLASY 

DOTYCHCZASOWEG

O GIMNAZJUM 

SZKOŁA NA TERENIE 

WIEJSKIM 
9 

3. Udzielenie obniżek następuje na okres danego roku szkolnego. 

§ 2. Zwalnia się od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych dyrektora szkoły w mieście, w której 

prowadzone są klasy dotychczasowego gimnazjum, i w której nie ma stanowiska wicedyrektora, do  dnia 

31 sierpnia 2019r.  

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w wymiarze 22 godzin tygodniowo dla 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 0007.232.2016 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1331). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 


